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2024 3. Geyrek Finansal Degerlendirme

Tiirk Telekom

3C24 Sonuglar, Pozitif

Sirket 3C24 doneminde bir 6nceki yilin ayni dénemine gore toplam gelirlerini %16 reel artis ile
40,3 milyar Tl'ye ylkseltmistir. (beklenti: 38,2 milyar TL) Ayni dénemde FAVOK yildan yila %30,8
artis ile 16,5 milyar TL'ye ulasirken (beklenti 14,9 milyar TL) net kar %62 azalis ile 1,1 milyar TL
seviyesinde gergeklesmistir. (beklenti 2,5 milyar TL) Net karda beklentilerin Gzerinde daralma
enflasyon muhasebesinin yarattig vergi degisimi ve parasal pozisyon kazanglanndaki
azalmadan kaynaklaniyor.

Kullanici bagi ortalama gelirlerde dnemli artis...

3G24 doneminde gelir blyamesinde 6nemli kalem sabit internet kolu oldu. Sabit internet ve
mobil gelirleri operasyonel gelirlerin %75’ine yaklasirken, iki is kolundan gelen 4,8 milyar TL'lik
artis cirodaki blyumeyi sagladi. Sabit internet gelirleri yillik 223 artarken, abone sayisi %1.4,
ARPU buyimesi %21,2 oldu. Mobil segmentinde ise ARPU blylmesi %17,5 oldu.

Abone kazanimi mobilde rekor kirdi...

Sirket bu geyrekte 568 bin yeni abone ile toplam 53,2 milyon kullaniciya ulasti. Sabit genig bant
59 bin artigla 15,3 milyona ulasirken, mobil segmente abone kazanimi 651 bin oldu. Mobil
segment 27 milyonluk musteri kitlesine ulagirken, son 12 aylik abone kazanimi ilk defa 2 milyonu
asti.

Marjlarda iyilesmeyle birlikte rekor faaliyet kar...
Sézlesmelerin yeniden fiyatlanmasi ve maliyet artis hizinin yavaglamasi sonrasi marjlarda

iyilesme devam etti. Gegen yilin ayni déneminde %61,2 olan faaliyet giderleri/faaliyet gelirleri

orani bu geyrekte %59,2’ye geriledi. Marjlardaki iyilesme beklentilerimizi asti. Brit kar marji
3C23 dénemine gére 12 puan artisla bu geyrekte %34, 2’ye ulasti. FAVOK marji yildan yilan 5

puan, 2G24°e gore ise 1,8 puan iyilesme ile %40,4 oldu. Net kar marji ise dnceki geyrege gore 1,4

puan azalarak %2,8 seviyesinde kaldi.

Degerlendirme: Temmuz basinda gelen fiyat artislari ve yenilenen sézlesmeler ile desteklenen

ARPU biiyimesi, ana segmentlerdeki kullanici sayisi ile devam eden organik bilyiime ciro
artigina destek verirken, yavasglayan enflasyonla birlikte faaliyet giderlerinde yavaslama

marjlarda rekorlari beklenti Usti sonuglar getirdi. Sirket yonetimi bu yil igin 6ngordigi %36-38
FAVOK marji tahminini %38 olarak revize etti. Agiklanan sonuglarin hisse tzerinde etkisini pozitif
olarak degerlendiriyoruz.
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—TTKOM BIST-100 Relatif (%) (sag eksen)
Hisse Fiyati Performansi 1h 1a 3a 6a 1y
TTKOM Getiri (%) -4 2 -9 9 107
BIST-100 Getiri (%) 0 -2 -1 -13 13
TTKOM Relatif Getiri (%) -4 4 1 26 83
Kaynak: Equity RT

Sirket Karti

Fiyat TL (06.11.2024)
52-hafta fiyat aralig (TL)
Piyasa Degeri (TL mn)
Piyasa Degeri (USD mn)
Halka Agiklik Orani (%)
Net Borg (TL mn)

Net Borg (USD mn)
Firma Degeri (TL mn)
Firma Degeri (USD mn)

3 aylik ortalama hisse fiyati (TL)

Finansal Degerler

Net Satiglar (TL mn)

Brut Kar (TL mn)

Esas Faaliyet Kar/Zarar (TL mn)
FAVOK (TL mn)

Net Finansal Gelirler/Giderler (TL mn)
Net Kar/Zarar (TL mn)

Toplam Finansal Borg (TL mn)

Net Finansal Borglar (TL mn)

Yatirim Harcamalari

Degerleme
F/K

PD/DD
PD/Satiglar
FD/FAVOK

Karliik

Brut Marj (%)

Esas Faaliyet Marji (%)

FAVOK Marji (%)

Net Kar Marji (%)

Aktif Karliligl (%) (Son 12 Ay)
Ozsermaye Karliligi (%) (Son 12 Ay)

Finansal Risk Gostergeleri

Yatirrm Harcamalari/Satiglar (%)

Net isletme Sermayesi/Satiglar (%,Son 12 Ay)
Brut Borg/Ozkaynaklar (x)

Net Borg/FAVOK (x) (Son 12 Ay)

Ozsermaye

Yasal Uyari

2023

100.185
21.869
4.858
32.646
4.043
16.422
89.504
60.404
25.074

2023
5,2
0,6
0,9
4,5

2023
21,8
2,8
32,6
16,4
10,7
28,6

2023

25,0
2,2
1,0
1,9

133.537

TTKOM

7 Kasim 2024

45,46
20 - 58
159.110

4.655

13,0

53.861

1.576
212.971

6.230

49

2023/3Q 2024/2Q

34.828 32.977
7.721 9.995
243 2.47
2.753 12.958
8.313 - 1418
3.042 1.419
62.296 67.309
42.461 51.001
9.485 - 6.657

2023/3Q 2024/2Q

15,5 6,1

2,5 1,4

05 1,2

2,2 6,0
2023/3Q 2024/2Q

22,2 30,3

05 7,7

7.9 36,1

8,7 4,3

4,6 14,8

15,3 32,6
2023/3Q 2024/2Q

23,7 22,7

15 3,0

2,7 0,8

0,7 1,4

32454  123.300

2024/3Q

40.353
13.805
5.151
16.295
2.459
1145
71.656
53.861
9.364

Giincel
6,2
1,2
1,1
4,0

2024/3Q
34,2
13,6
40,4
2,8
12,0
23,9

2024/3Q
23,6
3,8
0,8
1,0
135.064

Burada yer alan bilgiler Colendi Menkul Degerler A.S. tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmigtir. Yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Burada yer alan

yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup, herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gértsler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Higbir sekilde yénlendirici nitelikte olmayan bu igerik, genel anlamda bilgi

vermeyi amaglamakta olup; bu igerigin, musterilerin ve diger yatirnmcilarin alim satim kararlarini destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabilecegi dikkate alinmalidir.

Bu sayfalarda yer alan gesitli bilgi ve géruslere dayanilarak yapilacak ileriye donlk yatirimlar ve ticari islemlerin sonuglarindan ya da ortaya gikabilecek zararlardan Colendi Menkul Degerler A.$. sorumlu

tutulamaz.



